
 INFORMAZIONI SUL PRODOTTO

Kit base EPIC® DATA FFC-LC

Ricambi per kit base EPIC® DATA FFC-SC, per il collegamento semplice dei connettori FFC-SC.

Kit di base con connettori Fiber Fast Connect LC cablabili sul campo, tagliafibre e guida per fibre

Vantaggi
Tagliafibre ad alta precisione per accorciare le fibre di vetro con taglio diritto (PC) o taglio obliquo (UPC/APC). In questo modo si
raggiungono valori di rendimento ideali
Il tagliafibre può essere utilizzato fino a 200 volte senza manutenzione e dispone di un contatore meccanico leggibile
Il morsetto viene utilizzato per mantenere la fibra in posizione e impedirne la retrazione
Con marcatura rossa sul morsetto in fibra per un'esatta misura di rimozione della fibra di vetro

Applicazione
Per la realizzazione di un collegamento in fibra ottica
Per il cablaggio in campo di connettori Fibre Fast Connect LC per cavi in fibra ottica GOF

Riferimenti normativi/approvazioni
Superfici di accoppiamento dei connettori LC secondo DIN EN IEC 61754-20

Costruzione
Diametro della ferula LC: 1,25 mm
Cablaggio su fibre da 0,25 - 0,9 mm o cavi da 2 - 3 mm
Nei tipi di taglio PC, UPC, APC
Adatto per fibre OM3/4 e OS2
Disponibile come variante con o senza kit di assemblaggio cavi

Nota
Le fotografie e disegni non sono in scala e non sono da intendersi come immagini con dettagli realistici dei relativi prodotti.
I prezzi sono da intendersi IVA e sovrapprezzi esclusi. Vendita riservata ai clienti commerciali.
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Codice articolo Descrizione articolo
38115837 FFC-LC-PC-OM3/OM4-0.25/0.9-20PCS-AS
38115838 FFC-LC-PC-OM3/OM4-2/3-20PCS-AS
38115791 FFC-LC-UPC-OS2-0.25/0.9-20PCS-AS
38115792 FFC-LC-UPC-OS2-2/3-20PCS-AS
38115789 FFC-LC-APC-OS2-0.25/0.9-20PCS-AS
38115790 FFC-LC-APC-OS2-2/3-20PCS-AS
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